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DÜNYA PETROL MÜHENDISLERI 
TOPLULUĞU’DAN BATMAN ÜNIVERSITESI 

ÖĞRENCILERINE ÖDÜL
Türkiye’de ilk defa Fatih Sondaj ge-

misine teknik gezi düzenleyen Bat-
man Üniversitesi Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği Bölümü bünyesinde 
faaliyet yürüten SPE Batman Univer-
sity Student Chapter Öğrenci Toplu-
luğu yaptıkları başarılı çalışmalardan 
dolayı Dünya Petrol Mühendisleri 
Topluluğu (Society of Petroleum En-
gineers(SPE)) tarafından ödüllendi-
rildi.

Üniversitelerin petrol ve doğal-
gaz mühendisliği bölümündeki eği-
timlerini sürdüren başarılı öğrenci 
gruplarını destekleyen SPE’nin bu 
yılki 2021 Öğrenci Bölümü Mükem-
mellik Ödülü  (Student Chapter Ex-
cellence Award for 2021), başarılı ve 
yoğun çalışmalarından dolayı dünya 
genelinde faaliyet yürüten yüzlerce 
öğrenci topluluğu arasından Batman 
Üniversitesi Petrol ve Doğalgaz Mü-
hendisliği öğrencilerinin oluşturdu-

ğu Batman University Student Chap-
ter topluluğuna layık görüldü.

Topluluk Başkanı Batman Univer-
sity Student Chapter Öğrenci Top-
luluğu Başkanı Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği Bölümü 4.sınıf öğren-
cisi Samar Alyounes, ödül almanın 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 
Rektör Prof. Dr. İdris Demir, Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. İnci Türk Toğrul ve 
Topluluğun Akademik Danışmanı 
Doç. Dr. Şükrü Merey öncülüğünde 
faaliyetlerini yürüttüklerini belirten 
Alyounes, “Yıl boyunca birçok online 
teknik ve sosyal etkinlik düzenledik. 
Türkiye’de bu ödülü ilk alan topluluk 
olduk. Daha öncede Türkiye’de ilk 
defa Fatih Sondaj gemisine teknik 
gezi düzenleyen öğrenci grubu ol-
muştuk. Teknik ve sosyal etkinlikleri-
mize 2021-2022 Eğitim-Öğretim dö-
neminde de hızla devam edeceğiz.” 
dedi.

Üniversite-şehir bütünleşmesine 
yönelik hareket eden ve bu doğrul-
tuda iş birlikleri geliştiren üniversi-
temiz ile Batman İŞKUR İl Müdürlü-
ğü arasında 12 Ekim 2021 tarihinde 
‘İŞKUR Kampüs’ kurulması, Etkinlik, 
Analiz ve Mesleki Eğitim konula-
rında iş birliği protokolü imzalandı. 
İmzalar, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve İŞKUR İl Müdürü 
Besim Eviz tarafından atıldı.

Protokol kapsamında Batman 
Üniversitesi kampüsü içerisinde 
kurulacak İŞKUR kampüs ofisinde 
görevli iş ve meslek danışmanları 
tarafından öğrencilere iş gücü piya-
sası, kurum faaliyetleri, iş arama be-
cerileri, işverenle görüşme/mülakat 
teknikleri, özgeçmiş hazırlama gibi 
konularda bilgilendirme faaliyet-
lerinde bulunulması amaçlanıyor. 
Protokol ile birlikte Üniversite-İŞ-
KUR iş birliği ile mezun, öğrenci ve 
vatandaşlara yönelik mesleki eği-
tim kursları, konferans, seminer ve 
kariyer günleri düzenlenmesi ve 
İŞKUR faaliyetlerinin akademik ana-
lizlerinin yapılmasını kapsayacak 
şekilde geniş çaplı iş birliği faaliyet-
leri hedeflendi.

Konuyla ilgili açıklamada bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesi 
olarak hem öğrencilerimizin hem 
de şehrimizin faydasına olacak her 
çalışmada yer almaktan mutluluk 
duyduklarını söyledi. Kurum ve 
kuruluşlarla şehrimizin ve üniversi-
temizin yararına olacak protokoller 
imzalayarak şehirle ve kurumlarla 
bütünleşik yapıyı kurmaya özen 
gösterdiklerini belirten Rektör De-
mir her zaman gelişimden yana 
bir tavır içerisinde olarak toplum 
yararına olan çalışmalarımızı haya-
ta geçirmeye gayret ettiklerini dile 
getirdi.

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA
Sahibi: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
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Fotoğraf: Abdurrahim EKİNCİ
Mehmet Selim ORHAN
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Öğr. Gör. Ömer ÖZDEMİR
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ÜNIVERSITEMIZIN 2021-2022 AKADEMIK YILI 
AÇILIŞ TÖRENI GERÇEKLEŞTIRILDI

Üniversitemizin 2021-2022 Aka-
demik Yılı Açılış Töreni 24 Eylül 2021 
tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Ens-
titüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran’ın 
katılımıyla Batı Raman Yerleşkesi 
Rektörlük Konferans Salonunda ger-
çekleşti. Törene Batman Valisi Hulusi 
Şahin, Garnizon Komutanı Hv.S/S 
Albay İhsan Kaplan, Cumhuriyet Baş-
savcısı Ömer Mete, Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Fatih Yıldırım, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, ilimiz ve üniversitemiz yöne-
ticileri ile akademik ve idari persone-
limiz katıldı. 

Rektör Demir: “Hem Akademik 
Hem de Fiziki Olarak Hızla Büyüyo-
ruz”

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğrencilerinin mini müzik 
dinletisinin ardından törenin açılış 
konuşmasını yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 2007 
yılında kurulan Batman Üniversite-
sinin tarihinden ve fiziki yapısından 
bahsederek sözlerine başladı. Göre-
ve geldikleri günden bu yana önemli 
çalışmalara imza attıklarını anlatan 

Rektör Demir, Diş Hekimliği Fakültesi 
ve Sağlık Bilimleri Fakültesini kurarak 
üniversitemizdeki akademik birim 
sayılarını artırdıklarını kaydetti. Bat-
man Üniversitesinin artan öğrenci 
ve personel sayısına dikkat çekerek 
Batman Üniversitesi ailesinin hızla 
büyüdüğünü belirten Rektör Demir 
konuşmasına şu şekilde devam etti: 
“Her geçen gün büyüme isteğiyle 
üniversitemizde önemli çalışmalar 
yürütüyoruz. Öğrencilerimizi aka-
demik olarak hayata hazırlarken on-
lara lisansüstü eğitim imkânları ile 
dünyanın kapılarını aralıyoruz. Hem 
akademik hem de fiziki olarak hızla 
gelişim gösteren üniversitemizde 
yeni merkezler kurarak her konuda 
çalışma yapmaya ve topluma katkı 
sunmaya özen gösteriyoruz. Yakında 
kurulacak olan Kadın ve Aile Çalış-
maları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi ve onayını beklediğimiz Kültür 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile bölgemizde başarılı pro-
jeler üreteceğiz.”

Rektör Demir: “Enerji Alanında 
Pilot Üniversite Olmak İçin Başvu-
rularımızı Yaptık”

Enerji konusunda Batman Üni-
versitesi olarak bölgesel kalkınmaya 
destek vermek ve pilot üniversite ol-
mak için YÖK’e başvuruların yapıldı-
ğını ve ilk aşamanın tamamlandığını 
söyleyen Rektör Demir, bilgiyi ener-
jiye dönüştüren üniversite olarak 
enerji alanında adından söz ettiren 
çalışmalar yapacaklarını söyleyerek 
konuşmasını tamamladı.

Vali Hulusi Şahin: “Batman Üni-
versitesinin Gelişimi İçin Destek 
Vermeye Hazırız”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’in ardından bir konuşma 
yapan Batman Valisi Hulusi Şahin, 
2021-2022 akademik yılının hayırla-
ra vesile olmasını dileyerek sözlerine 
başladı. Vali Hulusi Şahin, üç yıllık 
görevi süresince Batman Üniversite-
sinin gelişimine tanıklık ettiğini söy-
leyerek 15 yaşına gelen üniversite-
mizin kuruluş sancılarını tamamlayıp 
başarılı bir süreç yürüttüğünü kay-
detti. Prof. Dr. İdris Demir’in görevde 
henüz bir yılı doldurmamasına rağ-
men Batman Üniversitesine büyük 
katkıları olduğunu ifade eden Vali 
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Şahin, sadece akademik kalite değil 
üniversitemiz bünyesine iki fakülte 
daha kazandırdığının altını çizdi. Vali 
Hulusi Şahin konuşmasına şu şekilde 
devam etti: “Bu fakültelerin ikisi de 
çok önemli fakülteler. Başta Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
olmak üzere emeği geçen herkese 

teşekkür ederim. Bizler üniversitemi-
zin ihtiyaç duyduğu her türlü katkıyı 
sunmaya, Batman Üniversitesinin 
gelişimi için destek vermeye hazı-
rız. Akademik kalite konusunda çok 
önemli çalışmalar yapılıyor. İyi ve 
kaliteli bir eğitim için tüm imkânları-
mız ve paydaşlarımız var. Hep birlikte 
daha kıymetli işler yapacağımıza ina-
nıyorum.”

Prof. Dr. Yusuf Baran: “Batman 
Üniversitesinin Gelişimini Heyecan 
ve Ümit Verici Buldum”

Batman Valisi Hulusi Şahin’in ar-
dından 2021-2022 Akademik Yılının 
ilk dersi İzmir Yüksek Teknoloji Ensti-
tüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran ta-
rafından verildi. Batman Üniversitesi-
nin gelişimini heyecan ve ümit verici 
bulduğunu belirterek sözlerine baş-
layan Rektör Baran, hem Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e 
hem de desteklerini esirgemeyen 
Vali Şahin’e teşekkür etti. Eğitimin, 
bilimin, teknolojinin, inovasyonun, 
girişimciliğin ve tüm bunları himaye 
eden üniversitelerin önemine de-
ğinen,  geçmişten geleceğe üniver-

siteler, değişen rollerimiz ve artan 
sorumluluklarımızdan bahseden 
Rektör Baran konuşmasına şu şe-
kilde devam etti: “İnsanoğlunun bi-
linçaltındaki en temel motivasyonu 
ölümsüzlük arayışıdır. Yaptığımız bü-
tün çalışmaların temelinde ölümsüz-
lük arayışı var. Zamanı durdurmak ve 

ölümü öldürmek hiçbir zaman insa-
noğlunun başaramayacağı bir unsur. 
İnsanoğlu bu bilinçaltı motivasyonu-
nu, bıraktığı izler ve eserlerle ölüm-
süzleştirmeye yönlendiriyor. Prof. 
Dr. İdris Demir’in de belirttiği gibi 
kitap ve fakültelerle geleceğe fayda 
sunarak bu eserlerle bizden sonraki 
kuşaklara bir iz bırakıyoruz. Bunlar, 
ölümsüzlük yansımaları. 

Prof. Dr. Yusuf Baran: “Batman 
Üniversitesi Bulunduğu Coğrafya 
İçin Mücevher Kutusu”

Üniversiteleri fabrikalara benze-
ten ve üniversitelerin insan ürettiği-
ni belirten Rektör Baran, ülkemizin 
beşeri sermaye açığı bulunduğunu 

kaydetti.  Bu fabrikanın ikinci bir ürü-
nünün ise bilgi olduğunun altını çi-
zen Rektör Baran sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Sadece bilim insanı ye-
tiştirmek hedefimiz olmamalı. Dev-
letimizin devamlılığı için nitelikli ve 
ayakları üzerinde duran bir toplum 
yetiştirmeliyiz. Bilgi üretmek artık 
eskisi kadar kıymetli değil. Dönem, 
yapay zekâ ve dijital dönüşüm çağı. 
Batman Üniversitesi bulunduğu coğ-
rafya için bir mücevher kutusu. De-
ğişimi ve dönüşümü bu coğrafyaya 
getirmek, adapte etmek ve üstüne 
yeni şeyler koyarak iyileştirmek her 
birimizin bu ülkeye ve insanlığa as-
lında bir gönül borcu. Bu topraklarda 
binlerce yıl daha özgür ve bağımsız 
yaşayabilmemiz için değişimin ve 
dönüşümün kodlarını görmeli ve o 
kodların etkileriyle daha nitelikli bir 
toplum yaratmak adına çalışmalıyız. 
Anadolu’da bu ruhun mayası var. 
Bu ülke, dünyanın ilk üç üniversite-
sinden ikisine ev sahipliği yapmıştır. 
Biz aslında doğu ile batının, fakir ile 
zenginin, İslam dünyası ile Hristiyan 
dünyasının, Asya, Avrupa ve Afri-
ka’nın ortasındaki bir köprüyüz. Bu 
köprünün çok güçlü olması gereki-

yor. Eğitim, bilim ve aklın zemininde 
bu köprüyü ayakta tutmamız gereki-
yor.” 

2021-2022 Akademik Yıl Açılış Tö-
reni, il protokolü ile hatıra fotoğrafı 
çekilmesinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemizde kadın ve aile so-
runları alanında, ulusal ve uluslara-
rası düzeyde bilimsel çalışmaların 
yapılması ve bu tür araştırmaların 
desteklenmesi; akademik ve top-
lumsal nitelikli panel, seminer, kon-
ferans, çalıştay ve benzeri toplantıla-
rın yapılması, eğitim çalışmalarında 
bulunulması, projeler geliştirilmesi 
ve toplumsal cinsiyet eşitliği farkın-
dalığının oluşturulması amacıyla Ka-
dın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi kuruldu. 21 Eylül 
2021 tarihli Resmi Gazetede yayım-
lanan yönetmelikle kurulan merke-
zin geniş bir faaliyet alanı bulunuyor.

Üniversitemizde merkezin kurul-
ması ile birlikte merkezin amaçları 
doğrultusunda ulusal ve uluslararası 
düzeyde kongre, sempozyum, kon-
ferans, seminer ve benzeri faaliyetler 
düzenlemek gibi birçok konuda çalış-
malar yapılması planlanıyor. Toplum-
sal yapıda kadın hakları ve sorunları 
konusunda farkındalık oluşturarak 
kadınların hayatın her alanında kar-
şılaştığı problemlerin, engellemele-

rin azaltılmasını sağlamak ve kadın 
haklarını destekleyici bir kültürün 
gelişmesine katkı sunacak faaliyet 
ve etkinliklerin yapılmasının amaç-
landığı merkez ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, geçmişten günümüze 
kadar kadınların yaşadığı sorunların 
farkında olduklarını ve merkezin ola-
nakları ölçüsünde çözüm geliştirme-
yi hedeflediklerini ifade etti. Göreve 
geldikleri günden bu yana üniver-
site-şehir bütünleşmesi noktasında 
çalışan ve bu merkezle birlikte top-
lumsal katkının sağlanmasını önem-
sediklerini kaydeden Rektör Demir 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Top-
lumsal cinsiyet eşitliği farkındalığının 
oluşturulması çalışmalarımız arasın-
da özenle üzerinde durduğumuz bir 
konu. Ayrıca üniversiteler başta ol-
mak üzere yurt içi ve yurt dışı kurum 
ve kuruluşlarla iş birliği yaparak ortak 
projeler üretmek istiyoruz. Kadın ça-
lışmaları konusunda yerel ve evren-
sel problemler için çözümler üretir-
ken bir yandan da lisansüstü eğitim 

ile akademik çalışmalar yapmak da 
amaçlarımız arasında yer alıyor.”

Merkezin kurulması ile birlikte 21 
Ekim 2021 tarihinde Üniversitemiz 
Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük Kon-
ferans Salonunda bir etkinlik düzen-
ledi. Etkinliğe üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Kadın ve Aile 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Dr. Öğr.  Üyesi Meh-
tap Nasıroğlu Aydın, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Aydın: “Merkezimiz ile Kadınla-
rınGelişimi İçin Sosyal ve Ekonomik 
Girişimlerde Bulunmayı Amaçlıyo-
ruz”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Kadın ve Aile Çalışmaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Nasıroğlu Ay-
dın konuşmasında, birimin kurulma 
amacının toplumsal cinsiyet çalış-
maları konusunda farkındalık yarat-
mak olduğunu vurgularken Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e 

ÜNIVERSITEMIZDE KADIN VE AILE 
ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZI KURULDU
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desteklerinden dolayı teşekkür etti.
 
Rektör Demir: “Her Alanda Ka-

dınların Gelişimi İçin Çalışmalarımı-
zı ve Desteklerimizi Sürdüreceğiz”

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Nasıroğlu 
Aydın’ın açılış konuşmasından sonra 
“Uluslararası İlişkiler Disiplininde Ka-

dın Çalışmaları ve Feminist Yaklaşım” 
isimli bir konferans veren Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
öncelikle pandemi sürecinde webi-
narlar aracılığıyla öğrencilerle sık sık 
bir araya geldiklerini bundan sonraki 
süreçte hem webinarlarla hem de 
yüz yüze eğitimlerle bir araya gel-
meye devam edeceklerini söyledi. 

Rektör Demir, Mustafa Kemal Ata-
türk’e atıfta bulunarak “Kadınlarını 
geri bırakan toplum geride kalmaya 
mahkumdur” sözünü desteklediği-
ni belirtti. Uluslararası alanda kadın 
hakları ve feminizm konusunun son 
yıllarda gündemde olduğunu anla-
tan Rektör Demir, uluslararası ilişkiler 
disiplini açısından kadın çalışmaları 
konusunda yapılan bilimsel çalış-
maları anlattı. 2015 yılında YÖK’ün 
Akademide Kadın Çalışmaları ve So-
runları birimi kurduğunu söyleyen 
Prof. Dr. İdris Demir birçok üniversi-
tede kadın çalışmaları merkezi bu-
lunduğunu kaydetti. Yaygın olarak 
sürdürülen çalışmalarla konu ile ilgi-
li, temel değerler oluşturulabilmeyi 
hedeflediklerini dile getiren Rektör 
Demir, akademide kadın sayısının 
her geçen yıl artışa geçtiğini ve ken-
dilerinin de bu durumdan oldukça 
memnun olduklarını ifade etti. 

Bilimsel çalışmaların yanı sıra 
öğrencilerinin ve personelinin ihti-
yaçlarını göz önünde bulundurarak 
çözümler sunan üniversitemiz bün-
yesinde Süper Bilgisayar Merkezi 
kuruldu. Merkez ile bilim insanları-
nın sayısal hesaplama, makine öğ-
renmesi, derin öğrenme ve görün-
tü işleme gibi yüksek performans 
için yüksek donanımsal yeterlilik 
gerektiren çalışmalarda daha hızlı 
ve etkin sonuçlar elde etmelerine 
imkân sağlanacak. 

Üniversitemiz Merkez Kütüp-

hanesi içerisinde bulunan Süper 
Bilgisayar Merkezi, akademik per-
sonelin yanı sıra tüm öğrenci ve va-
tandaşlarımızın hizmetine sunuldu. 

Merkez ile ilgili olarak açıkla-
malarda bulunan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, çağın 
ihtiyaçlarına göre hareket etmeye 
özen gösterdiklerini ve özellikle 
pandemi döneminde hayatımıza 
giren online eğitimle birlikte bil-
gisayarlara duyulan ihtiyacın art-
tığını söyledi. Yeni eğitim-öğretim 
dönemi ile birlikte kısıtlı imkânlara 

sahip olan öğrencilerin özellikle bu 
merkezden faydalanmasını amaç-
ladıklarını anlatan Rektör Demir 
açıklamalarına şu şekilde devam 
etti: “Batman Üniversitesi olarak 
daha modern ve kaliteli bir eğitim 
amaçlıyoruz. Dijitalleşme ile bir-
likte teknolojiye duyulan ihtiyaç 
artmış bulunmaktadır. Biz de alt 
yapılarımızı bu yönde düzenliyo-
ruz. Öğrencilerimizin eğitimlerine 
kesintisiz devam edebilmeleri için 
Süper Bilgisayar Merkezini üniver-
sitemize kazandırdık ve bu merkez-
den herkesin istifade edebilmesini 
sağlıyoruz.”

ÜNIVERSITEMIZDE SÜPER 
BILGISAYAR MERKEZI KURULDU
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Batman Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü, yüksek lisans ve 
doktora için 46 programda 1147 
kontenjan ile öğrenci alımı için 
duyuru yaptı. Tezli Yüksek lisans, 
Tezli Yüksek Lisans II. Öğretim, 
Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora 
olmak üzere açılan kontenjanlara 
başvurular yapıldı.

Lisansüstü Öğrenci Sayımız Hızla 
Artıyor

Öğrencilerini geleceğe hazırlarken 

bir yandan da sunduğu lisansüstü 
eğitim imkânlarıyla geleceğin bilim 
insanlarını yetiştirmeyi hedefleyen 
üniversitemizde yüksek lisans ve 
doktora programlarına çok sayıda 
öğrenci başvuruda bulundu. 508 
öğrencinin yeni kayıt yaptırması ile 
birlikte lisansüstü eğitim imkânından 
faydalanan öğrenci sayımız 1273 
oldu.

36 Farklı Programda Öğrenci 
Kaydı Yapıldı

Batman Üniversitesinde göreve 

başlamasıyla birlikte enstitüleri tek 
bir çatı altında toplayan Rektör Demir, 
lisansüstü eğitim gören öğrenci 
sayısını ve kalitesini artırmak için 
yaptığı bir dizi çalışma sonucunda 
daha önce öğrenci almayan anabilim 
dallarında da öğrenci alımını 
başlatarak bu dönemde toplam 36 
ayrı programda öğrenci kaydının 
gerçekleştirilmesini sağladı.

Rektör Demir: “Şimdi Akademik 
Hayata Katılma Zamanı”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir yaptığı açıklamada 
üniversitemizde lisansüstü eğitim 
programlarında çeşitliliği ve kaliteyi 
artırmaya yönelik çalışmalar 
sürdürdüklerini söyledi. Nitelikli, 
donanımlı ve alanında uzman 
bireyler yetiştirmek için lisansüstü 
programların çok önemli olduğuna 
dikkat çeken Rektör Demir, geleceğin 
bilim insanlarını yetiştirmek için 
büyük bir gayretle çalıştıklarını 
kaydetti. Batman Üniversitesinin 
tercih edilirliğinin artırılması 
için öğrencilerin eğitimlerine 
katkı sunmayı amaçladıklarını 
anlatan Rektör Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Lisansüstü 
programlardaki öğrenci sayımız 
her geçen gün artıyor. Bu da bizim 
eğitimimizin niteliğini ortaya 
koyuyor. “Şimdi akademik hayata 
katılma zamanı” temasıyla lisans 
mezunlarını üniversitemize davet 
ettik. Bu davetimiz sonucunda 911 
öğrenci enstitümüze başvurmuş ve 
bunların 508’i Batman Üniversitesi 
ailesinin bir ferdi olmuştur.” 

Lisansüstü eğitimin akademik 
etkilerinin yanı sıra ilimizin sosyal, 
sanayi, teknoloji ve araştırma 
kapasitesinin artırılmasında bir 
katalizör görevi göreceğini belirten 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesinin paydaşları ile beraber 
Batman’ın gelişiminde aktif rol alma 
kararlılığında olduklarını vurguladı.

BATMAN ÜNIVERSITESI LISANSÜSTÜ 
EĞITIM ALMAK ISTEYENLER IÇIN 1147 

KONTENJAN AÇTI



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

8

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz Batı Raman 
Yerleşkesinde dikimi gerçekleştirilen 
lavantaların ilk hasadı yapıldı.  Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Programı 
akademik personeli Öğr. Gör. Esra 
Okudur öncülüğünde Isparta’nın 
Kuyucak Köyü’ne gönderilen 

öğrenciler ve üniversite personeli 
yaptıkları incelemelerin ardından 
Batı Raman yerleşkesinde lavanta 
hasadını gerçekleştirdi.

Batman’da lavanta dikiminin 
ilimiz valiliği tarafından başlatıldığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, üniversite olarak 
koronavirüsle mücadele kapsamında 
hayatını kaybeden sağlıkçılar anısına 
yaklaşık 40 dekar üzerinde lavanta 
bahçeleri oluşturduklarını söyledi. 
Önümüzdeki süreçte lavantanın 
yanı sıra bölge iklimine uygun 
farklı tıbbi ve aromatik bitkiler de 
yetiştireceklerini belirten Rektör 
Demir, bu yıl diktikleri lavantaların 
ilk hasadını yapmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını kaydetti.

Ulusal ve uluslararası alandaki iş birliklerine önem 
veren ve bu konuda önemli çalışmalar yürüten 
üniversitemiz, Filistin Kudüs Açık Üniversitesi ile Eğitim 
İş Birliği Protokolüne imza attı. Protokol ile birlikte 
iki üniversite arasında öğretim elemanı ve öğrenci 
değişiminin yanı sıra ortak araştırma faaliyetlerine ve 
bilimsel aktivitelere de imkân sağlanacak.

Yükseköğrenim  alanında uluslararası ortaklıklarını 
güçlendirmeyi amaçlayan üniversitemiz, Ağustos 
ayı içerisinde imzalamış olduğu protokol ile birlikte 
uluslararasılaşma adına önemli adımlar attı. Yapılan 
protokol ile ilgili bir açıklamada bulunan Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, uluslararası düzeyde ikili ve 
çoklu iş birliği ağlarını genişletmek amacıyla yoğun bir 
çaba sarf ettiklerini belirtti. Rektör Demir açıklamalarına 
şu şekilde devam etti: “Batman Üniversitesinin 
Filistin’in en gelişmiş üniversitelerinden olan Kudüs 
Açık Üniversitesi ile imzaladığı protokol, bir anlamda 
önümüzdeki süreçte başka ülke üniversiteleriyle de 
gerçekleştirilmesi planlanan benzer iş birliklerinin öncüsü 
niteliğindedir. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimize 
yeni fırsatlar sunmak ve onların gelişimlerine katkı 
sunmak amacındayız.”

ÜNIVERSITEMIZDE ILK 
LAVANTA HASADI YAPILDI

ÜNIVERSITEMIZ 
ULUSLARARASI 
 IŞ BIRLIKLERINI 

ARTIRIYOR
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanlığı tarafından düzen-
lenen toplantıya katıldı. 26 Ağustos 
2021 tarihinde YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar, ülkemizdeki üniversite 
rektörleri ile ilk kez bir araya geldi. 
Ankara’da gerçekleştirilen toplantı-
ya Devlet ve Vakıf olmak üzere bü-
tün üniversite rektörlerinin yanı sıra 
YÖK Yürütme Kurulu Üyeleri katıldı.

 
Geleceğe Dair Yeni Vizyon

YÖK Başkanlığı görevine atanma-
sının ardından üniversite rektörle-
ri ile ilk kez bir araya gelen Başkan 
Özvar, toplantıda Yükseköğretim 
Kurulunun geleceğe dair yeni vizyo-
nunu açıkladı. Toplantının amacının 
yükseköğretim kurumlarının yeni 
akademik yıl ve eğitim faaliyetleri 
hakkında istişarelerde bulunulması 
olduğunu kaydeden Prof. Dr. Erol 
Özvar, açıklamalarına şu şekilde de-
vam etti: “Yeni vizyonumuzun ana 

hatlarını yükseköğretimde büyük 
veri, istihdam odaklı üniversiteler, 
akademik üretkenlik, güçlü akade-
mik performans, üniversite-sanayi iş 
birliğine dair yeni modeller, üniver-
sitelerimizin uluslararası etkileşim-
leri ve nihayet son yılların önemli bir 
terminolojisi olan bilgi diplomasisi-
nin yaygın kullanılması oluşturacak.”

Özvar: “Faaliyetlerini Aksatma-
dan Yürüten Tüm Üniversite Yöne-
timlerini Kutluyorum”

Konuşmasında yeni eğitim-öğre-
tim yılı üzerinde değerlendirmeler-
de bulunan YÖK Başkanı Erol Özvar, 
üniversitelerimizin yöntem, içerik 
ve nitelik anlamında ciddi çalışma-
lar gerçekleştirdiklerini dile getire-
rek Cumhurbaşkanlığımız ve Sağlık 
Bakanlığımız olmak üzere ilgili tüm 
kurumların desteği ve kararları çer-
çevesinde hâlihazırdaki öncelik-
lerinin yüz yüze eğitim olduğuna 
dikkat çekti. Özvar ayrıca üniversite 

yönetimlerini, bu olağanüstü şart-
larda faaliyetlerini aksatmadan ve 
kesintiye uğratmadan yürütebilmiş 
olmaları dolayısıyla Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı olarak kutladığını da 
ifade etti.  

YÖK Başkanı Erol Özvar’ın konuş-
masının ardından toplantıya katı-
lan üniversite rektörlerinin soruları 
cevaplanarak görüş ve temenniler 
iletildi. Toplantı hatıra fotoğrafı çe-
kilmesi ile son buldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir ise toplantı sonrası yaptığı 
açıklamada Batman Üniversitesinin 
tüm birimleri ile yeni eğitim-öğre-
tim dönemine hazır olduklarını be-
lirtti. Pandemi sürecinin en kısa za-
manda sona ermesi temennisinde 
bulunan ve öğrencilerle daha sağ-
lıklı bir ortamda buluşmak istedik-
lerini anlatan Rektör Demir,  2021-
2022 Yükseköğretim Akademik 
Yılının ülkemize ve üniversitemize 
hayırlı olmasını diledi.

REKTÖR DEMIR YÖK’TE GERÇEKLEŞTIRILEN 
ÜNIVERSITE REKTÖRLERI TOPLANTISINA 

KATILDI
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Üniversitemizde Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Kapsamında Se-
miner Verildi

Kadına yönelik şiddete dikkat çek-
meyi ve bu konuda farkındalık oluş-
turmayı hedefleyen üniversitemizde 
29 Eylül 2021 tarihinde Kadına Yöne-
lik Şiddetle Mücadele 4. Ulusal Eylem 
Planı kapsamında bir seminer verildi. 
Batı Raman Kampüsü Rektörlük Kon-
ferans Salonunda Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe ile 
akademik ve idari personelin katıldı-
ğı seminer, Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezi Müdürlüğü tarafından ha-
zırlandı. Seminere konuşmacı olarak 
Psikolog Deniz Esmer katıldı.

Şiddet ve Kadına Yönelik Şidde-
tin tanımlarını yaparak konuşması-
na başlayan Psikolog Deniz Esmer, 
dünyada her yıl şiddet nedeniyle 1.4 
milyon kişinin hayatını kaybettiğini 
söyledi. Şiddetin en çok kadınlara, 
çocuklara, yaşlılara, engellilere, göç-
menlere, evsizlere ve mültecilere yö-
neltildiğini anlatan Esmer, yaşamının 
herhangi bir döneminde eşi veya bir-
likte yaşadığı kişi tarafından fiziksel 
veya cinsel şiddete maruz kalan ka-
dınların oranını ve Türkiye’de şiddet 
sonucu yapılan başvuruların kurum/
kuruluşlara göre dağılımını sayılarla 
açıkladı. 

Kişinin yaşamış olduğu şiddet 

travmasının beden ve ruh sağlığına 
zarar verdiğini anlatarak bu durumun 
olumsuz etkilerinden bahseden Es-
mer konuşmasına şu şekilde devam 
etti: “Kişiye müdahale ve destek sis-
temlerinin iyi işlememesi durumun-
da, kişi sistem tarafından ikincil ola-
rak örselenebilmektedir. Bu durum 
kişi için, ilk örselenme kadar zararlı 
olabilir. Bu nedenle kişiyle ilgilenen 
bütün çalışanların örselenmiş kişi-
ye uygun yaklaşımı bilmesi gerekir.  
Unutulmaması gereken nokta; ikincil 
örselenmelerin, yaşanılan travma-
tik olay kadar psikolojik hasarlara, 
yıpranmalara neden olabileceğidir. 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 

alanında 2007’den bu yana dört Ulu-
sal Eylem Planı yürürlüğe girmiştir. 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. 
Ulusal Eylem Planı 2021-2025 döne-
mini kapsamaktadır.”

4. Ulusal Eylem Planı hazırlık sü-
recinde öncelikle durum tespitinin 
daha sağlıklı yapılabilmesi adına ilgi-
li kamu kurum ve kuruluş temsilcileri 
ile odak grup görüşmelerinin 2020 
yılının Temmuz- Eylül aylarında ger-
çekleştirildiğinin bilgisini paylaşan 
Psikolog Deniz Esmer, Eylem Planı-
nın Yapısı ve Temel Hedefleri hakkın-
da katılımcıları bilgilendirdi. 

İlimizde Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadeledeki Kurumsal Mekaniz-
malar hakkında açıklamalarda bulu-
nan Esmer, Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezlerinde sunulan hizmetleri 
anlattı. Esmer, kadına yönelik şiddet-
le mücadele kapsamında ilimizde ya-
pılan çalışmalara değinerek şiddete 
maruz kalan kadınların daha da ör-
gütlemesi ve bilgilendirilmesi açısın-
dan çalışmalar yapıldığını kaydetti.

Psikolog Deniz Esmer’in ardından 
bir konuşma yapan Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat 
Cebe, kadınların hayatımızın merke-
zinde yer aldığını ve kadına yönelik 
şiddetle mücadeleye Batman Üni-
versitesi olarak her türlü desteği ver-
meye hazır olduklarını belirtti. Prof. 
Dr. Rohat Cebe, programın hazırlan-
masında ve gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

ÜNIVERSITEMIZDE KADINA YÖNELIK 
ŞIDDETLE MÜCADELE KAPSAMINDA 

SEMINER VERILDI
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Kamu kurum ve kuruluşları ile iş 
birliği içinde çalışmalar yürüten üni-
versitemiz, Kamu İhale Kurumu (KİK) 
ile Eğitim İş Birliği Protokolüne imza 
attı. 26 Ağustos 2021 tarihinde Üni-
versitemiz Sürekli Eğitim Merkezi ile 
Kamu İhale Kurumu arasında imzala-
nan protokol kapsamında kamu iha-
le ve kamuda sözleşme uygulamaları 
eğitimlerinin gerçekleştirilmesi, eği-
timler kapsamında sınavların yapıl-
ması, söz konusu eğitimlerin içerik, 
ortam, materyal, sunum teknikleri 
vb. eğitim teknolojileri bakımından 
tasarlanmasına yönelik çalışmaların 

yürütülmesi amaçlanıyor.
Kamu kaynaklarının verimli kulla-

nılması, ihtiyaçların uygun şartlarda 
ve zamanında karşılanması amacıyla 
faaliyetlerini sürdüren Kamu İhale 
Kurumu ile böylesine bir protokol 
imzalanmasının çok önemli oldu-
ğuna dikkat çeken Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, proto-
kol ile eğitimlerin ve bu eğitimler 
kapsamında yapılacak sınavların dü-
zenlenmesi, konu başlıklarının belir-
lenmesi ve eğitimlerde eğitici olarak 
KİK personelinin görevlendirilmesi 
ile kamu alımları konusunda ortak 

proje ve çalışmaların yürütülmesine 
ilişkin faaliyetlerin gerçekleştirilece-
ğini belirtti.

Üniversitemizde Kamu İhale 
Mevzuatı Eğitimi Başlıyor

Hayat boyu öğrenme ilkesiyle ha-
reket eden üniversitemizde Kamu 
İhale Mevzuatı Eğitimi başlıyor.Kamu 
İhale Kurumu ile üniversitemiz ara-
sında imzalanan iş birliği ve eğitim 
protokolü kapsamında Kamu İhale 
Kurumu eğitim uzmanları tarafından 
Batman Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi bünyesinde verilecek olan 
Kamu İhale Mevzuatı Eğitimi Progra-
mına başvurular devam ediyor. Dört 
gün sürecek olan eğitim, 21-24 Ekim 
2021tarihlerinde Üniversitemiz Sü-
rekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi bünyesinde verilecek.

Kamu İhale Mevzuatı Eğitimi Ser-
tifika Programı ile bölgede bir ilki 
gerçekleştiren üniversitemiz, hem 
bölgesine hem de ulusal düzeyde 
online olarak verilecek  eğitim ile 
tüm vatandaşlarımıza fayda sağla-
mayı amaçlıyor. 

ÜNIVERSITEMIZ ILE KAMU IHALE 
KURUMU ARASINDA EĞITIM IŞ BIRLIĞI 

PROTOKOLÜ IMZALANDI

Sosyal sorumluluklarının bilincin-
de olan ve toplumsal konularla ilgili 
farkındalık yaratmayı amaçlayan üni-
versitemizde “Aşını Ol Çantanı Kap” 

kampanyası düzenledi. 2021-2022 
Eğitim-Öğretim Döneminde de Co-
vid-19 pandemisi ile mücadeleye 
destek veren üniversitemiz, sağlık-

lı bir ortamda eğitim faaliyetlerini 
sürdürmek amacıyla 13 Eylül 2021 
tarihinde Fen Edebiyat Fakültesin-
de aşı standı kurdu. Düzenlenen aşı 
kampanyası TRT Haber ekranların-
dan canlı olarak yayınlanırken kam-
panyaya öğrenciler, akademik ve 
idari personel yoğun ilgi gösterdi. 
Stantlarda aşı yaptıranlara ise üni-
versitemiz tarafından hazırlanan ve 
içerisinde hijyen kitlerinin bulundu-
ğu çantalar hediye edildi. 

Yeniden okula dönmenin heyeca-
nını yaşayan öğrenciler ise kesintisiz 
eğitim için aşının çok önemli oldu-
ğunu vurgulayarak herkesi aşı yap-
tırmaya davet ettiler. 

Katılımın yoğun olduğu aşı stan-
dında çok sayıda öğrenci ve vatan-
daş aşılarını yaptırarak böyle bir 
imkânı kendilerine sunduğu için üni-
versitemiz yönetimine teşekkür etti. 

ÜNIVERSITEMIZ DÜZENLEDIĞI AŞI 
KAMPANYASI ILE SALGINLA MÜCADELEYE 

DESTEK VERIYOR
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Hasankeyf Turizm Platformu 1. 
Toplantısı, 15 Ekim 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Hasankeyf Meslek 
Yüksekokulu Konferans Salonun-
da yapıldı. Toplantıya Batman Valisi 
Hulusi Şahin, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Hasankeyf Bele-
diye Başkanı Abdulvahap Kusen, Ha-
sankeyf Kaymakamı Şenol Öztürk, 
Batman İl Turizm ve Kültür Müdürü 
Mehmet İhsan Aslanlı, DİKA Genel 
Sekreteri Dr. Ahmet Alanlı ve GAP 
İdaresi Turizm Koordinatörü Suphi 
Özer katıldı.

Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) 
ve Hasankeyf Kaymakamlığının iş 
birliği ile düzenlenen platformda, 
Hasankeyf’in turizm potansiyelini 
geliştirerek Hasankeyf’te turizmin 
sürdürebilirliğini sağlamak amaç-
landı. Hasankeyf’in bölgesel turizm 
destinasyon markası Mezopotamya 
adı altında tanıtılmasının hedeflen-
diği toplantıda ayrıca Hasankeyf’in 
turizm potansiyelinin ulusal ve ulus-
lararası platformlarda tanıtılması da 
amaçlanıyor.

Hasankeyf Meslek Yüksekokulu-

nun 2018 yılında kurulmasıyla bir-
likte Hasankeyf turizmine akademik 
katkı sağlayan üniversitemiz, Dicle 
Kalkınma Ajansı ile ortaklaşa yürüt-
tüğü çalışma kapsamında Hasan-
keyf Uygulama Otelini 2020 yılında 
bölge turizminin hizmetine sundu. 
Üniversitemiz Hasankeyf turizmine 
daha fazla katkı sağlamak için kon-
ferans ve seminerlerini Hasankeyf’te 
yaparak Hasankeyf’in kongre akti-
viteleriyle de anılmasını sağlamaya 
çalışıyor.

Rektör Demir: “Enerjimizi Hasan-
keyf Turizmine Aktararak Gelişime 
Destek Vereceğiz”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Hasankeyf Turizm Platfor-
munun Hasankeyf turizmine katkı 
sağlayacağını ve Hasankeyf Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde yeni prog-
ramlar açarak Hasankeyf’e destekte 
bulunacaklarını belirtti. Hasankeyf 
turizminin gelişmesi noktasında pay-
daşlarımızın desteğinin çok önemli 
olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. İdris 
Demir, “Enerjimizi Hasankeyf turiz-
mine aktararak gelişime destek vere-
ceğiz.” dedi. Rektör Demir, ilerleyen 
dönemlerde yapılan enerji çalışma-
larını yerinde incelemek adına ATOM 
Başkanı ve yönetim kurulu üyelerini 
Hasankeyf Uygulama Otelinde ağır-
layacaklarını anlatarak 2022 yılında 
Edebiyat Turizmi ve Türk Masal Kül-
liyatı çalışmaları konusunda çalışma 
yapan öğretim üyelerinin katılımıyla 
bir lansman düzenleneceklerini söy-
ledi.

Vali Şahin: “Hasankeyf’in Turizm 
Anlamında Ciddi Bir Potansiyeli 
Var”

Hasankeyf Turizm Platformunun 
Birinci Toplantısında bir konuşma 
yapan Vali Hulusi Şahin, “Hasan-
keyf’in turizm anlamında ciddi bir 
potansiyeli var.” dedi. Hem iç hem 
de dış turizmde ciddi beklentilerinin 
olduğunu kaydeden Vali Şahin, bu 
tür turizm platformlarının turizmin 
ilgisini doğru yöne yönlendirme  ve 
geçmiş dönemlerde yapılan hatala-
rın tekrarlanmaması anlamında çok 
değerli ve kıymetli olduğunu vurgu-
ladı. Vali Şahin sözlerini şu şekilde ta-
mamladı: “İlçede yürütülen bazı pro-
jeler inşaat halinde ve kısa zamanda 
hizmete girecek. Devasa bir millet 
bahçesi yapılacak. Ayrıca valilik ola-
rak hazırlamış olduğumuz projele-
rin finansmanı ile ilgili çalışıyoruz. O 
projeler Hasankeyf turizmine katkı 
sağlayacak.” 

Toplantı, görüş ve önerilerin de-
ğerlendirilmesinin ardında sona 
erdi.

HASANKEYF TURIZM 
PLATFORMUNUN BIRINCI 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI
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Kurum ve kuruluşlarla iş birlikle-
rini geliştiren ve ikili görüşmelerde 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i, Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİ-
TAK) Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal 
ziyaret etti. 2 Eylül 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü 
rektörlük makamında gerçekleşen 
ziyarette üniversitemizin projeleri ve 
TÜBİTAK’ın desteklerine ilişkin karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal’ın 
şeref defterini imzalamasının ardın-
dan Rektör Demir, üniversitemizin 
projelerine ilişkin bir sunum gerçek-
leştirdi. TÜBİTAK’a yapılan akademik 
proje başvuruları hakkında istatistiki 
bilgileri paylaşan Prof. Dr. İdris De-
mir, göreve geldikleri günden bu 
yana tamamlanan projeleri anlattı. 
Petrol Kuyularındaki Ekipmanlarda 
Oluşan Olası Mekanik ve Elektrik Arı-
zalarının Uzaktan Tespiti İçin Yapay 
Zekâ Tabanlı Otomasyon Sisteminin 
Geliştirilmesi ve Uygulanması, Üni-
versite - Kamu - Sanayi Kapsamın-
da Tamamlanmış TEYDEP Projesi ve 
Geliştirilen Ürünün Mevcut Pompa 

Takip Sistemleri ile Karşılaştırılması 
projelerinin tamamlandığını anlatan 
Prof. Dr. İdris Demir, devam eden ve 
başvuru aşamasındaki projelere iliş-
kin bilgiler verdi.

Rektör Demir: “Göreve Geldiği-
miz Günden Bu Yana Çok Sayıda 
Projeyi Hayata Geçirdik”

Prof. Dr. Hasan Mandal’ın üni-
versitemizi ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesinin 
TÜBİTAK’ın birçok projesine başvur-
duğunu ve bu projelerin TÜBİTAK 
tarafından desteklenmesinin kendi-
lerini çok mutlu ettiğini söyledi. Gö-
reve geldikleri günden bu yana çok 
sayıda projeyi hayata geçirmek için 
önemli adımlar attıklarını kaydeden 
Rektör Demir, sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Batman Üniversitesi 
olarak şehrimizin öz kaynaklarını ön 
plana çıkararak bu kaynaklara yö-
nelik ihtisaslaşma adına birçok pro-
je ürettik. Sizlerin de desteği ile bu 
projelerimiz yakında sahada hayat 
bulacak. Projelerimizin bir kısmı şeh-

rimize ve bölgemize katma değer 
kazandıracak projeler. Bu projeleri-
mizin yanı sıra eğitim ve öğretim fa-
aliyetlerimize yönelik de önemli pro-
jeler geliştirdik. Kısa süre içerisinde 
bu projelerimizi de hayata geçirerek 
kaliteli ve nitelikli eğitim imkânı ile 
öğrencilerimizi geleceğe hazırlaya-
cağız.”

Batman Üniversitesini ilk kez ziya-
ret etme fırsatı bulduklarını belirten 
Başkan Mandal, üniversitemizin ça-
lışmalarını yakından takip ettiklerini 
ve projelerini desteklemeye hazır 
olduklarını söyledi. TÜBİTAK’ın yeni 
dönemdeki projelerine ve destekle-
rine yönelik de açıklamalarda bulu-
nan Prof. Dr. Hasan Mandal, Batman 
Üniversitesinin hem fiziki yapısı hem 
de projeleri ile adından söz ettiren 
bir üniversite olacağına inandıklarını 
sözlerine ekledi. 

Başkan Mandal’ı üniversitemizde 
misafir etmekten mutluluk duyduk-
larını belirten Rektör Demir, görüş-
me sonrasında günün anısına Baş-
kan Mandal’a hediye takdim etti.

TÜBITAK BAŞKANI PROF. DR. HASAN MANDAL 
ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ PROF. DR. IDRIS DEMIR’I 

ZIYARET ETTI
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Kurum ve kuruluşlarla ikili iş birli-
ğine önem veren ve bu alanda pro-
jeler üreten üniversitemiz bünye-
sinde Gıda Analizleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (BÜGAM) kuruldu. 
Batman Üniversitesi Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
Gıda Analiz Laboratuvarı olarak faa-
liyet gösteren merkez,  Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in gö-
reve gelmesiyle birlikte 23 Ağustos 
2021 tarihinden itibaren yeniden 
yapılandırıldı.

Merkez bünyesinde mikrobiyolo-
ji laboratuvarı, kimya laboratuvarı, 
aletli analiz laboratuvarı ve fiziksel 
analiz laboratuvarı olmak üzere dört 
laboratuvar bulunuyor. Merkezde 
yakın zamanda gıda maddelerinde 
kimyasal, fiziksel, mikrobiyolojik ve 
duyusal analizlerin yapılması hedef-
leniyor. Bölgede gerek Tarım ve Or-
man Bakanlığına bağlı gerekse üni-
versiteler bünyesindeki gıda analiz 
laboratuvarlarının sayıca az olması 
ve Batman iline uzaklığı sebebiyle 
merkezin bölgeye ve ilimize gıda 
analizleri ve uygulamaları konusun-
da büyük katkı sağlaması amaçlanı-
yor. 

Rektör Demir: “Yeni Gıda Tek-
nolojilerinin Geliştirilmesine Katkı 
Sağlamayı Amaçlıyoruz”

Gıda Analizleri Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitemiz başta 
olmak üzere diğer kamu kurum ve 
kuruluşlar ile kişilerin gıda analiz ih-
tiyaçlarını merkezin olanakları ölçü-
sünde karşılamayı hedeflediklerini 
anlattı. Göreve geldikleri günden bu 
yana üniversite-şehir bütünleşmesi 
açısından fayda sağlayacak çalışma-
ları hayata geçirmek için çalışmaların 
aralıksız sürdüğünü dile getiren Rek-
tör Demir, sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Hedeflerimiz arasında gıda 
sanayi ile iş birliği içerisinde yeni 
gıda teknolojilerinin geliştirilmesine 
katkı sağlamak var. Ayrıca üniversite-
ler başta olmak üzere yurt içi ve yurt 
dışı kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yaparak ortak projeler üretmek isti-
yoruz. Gıda ile ilgili yerel ve evrensel 
problemler için çözümler üretirken 
üniversitemizde yürütülen ön lisans, 
lisans, lisansüstü eğim-öğretim ve 
uygulamalara da destek vermek 
amaçlarımız arasında yer alıyor.”

ÜNIVERSITEMIZDE GIDA ANALIZLERI 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZI 

KURULDU
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Kurum ve kuruluşlarla iş birlikleri 
geliştirerek öğrencilerinin ve şehri-
nin faydasına çalışmalar yürütmeye 
özen gösteren Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, Batman İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
2023 Batman Yönetici Akademisi 
kapsamında “Yurtdışında Burslu Eği-
tim Olanakları” konulu seminer verdi. 
9 Eylül 2021 tarihinde Üniversitemiz 
Merkez Kampüs Rektörlük Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen seminere 
İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut Kur-
taran ile kurum personeli katıldı. 

Rektör Demir: “Bu İmkânlardan 
Batmanlı Bir Öğrencimiz Bile Fay-
dalansa Kendimizi Mutlu ve Başarılı 
Sayacağız” 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Batman Üniversitesi olarak 
böyle bir çalışma yapmalarının ne-
denini açıklayarak “Bu imkânlardan 
Batmanlı bir öğrencinin bile fayda-
lanması halinde kendimizi mutlu ve 
başarılı sayacağız” dedi. Yurtdışında 
eğitimi çok önemsediklerini anlatan 

Rektör Demir, yurtdışında eğitim im-
kânlarının herkes için aynı seviyede 
olmadığını belirtti. Böyle bir durum-
da ise yurtdışındaki burslu eğitim 
olanaklarının ortaya çıktığını kayde-
den Prof. Dr. İdris Demir konuşması-
na şu şekilde devam etti: “Çok sayıda 
yurtdışında eğitim bursu var. Ben de 
bu burslara müracaat ederek yurtdı-
şında yüksek lisans eğitim bursu al-
dım. Lisans, yüksek lisans, doktora ve 
doktora sonrası araştırma bursları da 
var. Bunların yanı sıra Mili Eğitim Ba-
kanlığı personeline yönelik burslar 
da mevcut. Bu çok geniş bir yelpaze. 
Bu bursların Batmanlı gençler için 
yeni ufuklar açacağına inanıyorum. 
Millî kültürümüzü, muasır medeni-
yet seviyesinin üstüne çıkaracağız. 
Bu bir şiar.”

 
Rektör Demir: “Öğrencilerimizin 

Uluslararası Eğitim Alması Ülkemi-
ze Önemli Katkılar Sunacaktır”

Öğrencilerimizin girişimci bir an-
layışla uluslararası eğitim almaları-
nın, ülkemizin uluslararası etkileşim 

kapasitesine, bilimsel, ekonomik, 
bölgesel ve global kalkınma konula-
rında nitelikli iş birliklerinin artması-
na imkan sağlayacağını anlatan Prof. 
Dr. İdris Demir sözlerini şu şekilde 
sürdürdü: “Teknolojik imkânlar, ül-
kelerarası kolay ulaşım, büyüyen ve 
globalleşen ekonomi öğrencilerin 
farklı ülkelerde eğitim alma imkân ve 
ihtiyacını artırmıştır. Bu kapsamda, 
uluslararası geçerliliğe sahip diplo-
ma kazanma, prestijli üniversitelerde 
eğitim ve araştırma olanaklarından 
faydalanma, farklı diller öğrenme, 
yeni kültürler tanıma, iş birlikleri kur-
ma ve geliştirme fırsatları söz konu-
sudur. Dünya çapında yüksek kaliteli 
eğitim veren çoğu ülke akademik ba-
şarıya sahip genç yetenekleri ülkele-
rine çekmek için burslarla öğrencileri 
desteklerken üniversitelerde yaban-
cı öğrenci sayısını artırmaya yönelik 
lisans ve lisansüstü derecelerde fi-
nansal yardımlar sunmaktadır.”

Rektör Demir: “Ülkemizden ve 
Dünyadan Önemli İsimler Bu Burs-
lardan Faydalanmıştır”

REKTÖR DEMIR YURTDIŞINDA BURSLU EĞITIM 
OLANAKLARI KONULU SEMINER VERDI
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Yurtdışı eğitim bursu bulmadaki 
anahtar adımlar hakkında açıkla-
malarda bulunan Rektör Demir, bu 
adımları araştırma yapmak, erken 
başvuruda bulunmak, başvuru kri-
terlerini öğrenmek ve başvuru ka-
litesini yükseltmek olarak sıraladı. 
Öne çıkan burs programları hakkın-
da katılımcıları bilgilendiren Prof. Dr. 
İdris Demir konuşmasını şu şekilde 
devam ettirdi: “Bahsettiğimiz burs 

programları Jean Monnet Burs Prog-
ramı, Yabancı Hükümet Burs Prog-
ramları, Erasmus Değişim Programı, 
Fulbright Burs Programı, Chevening 
Burs Programı, TÜBİTAK Yurtdışı Dok-
tora Eğitimi Bursları, Türkiye Eğitim 
Vakfı (TEV) Bursları, Alman Akademik 
Değişim Servisi Bursları (Daad),Fran-
sa ve Ortak Doktora Bursları, Kana-
da’da Burs Olanakları, Çin Hükümeti 
Bursları, Güney Kore Devlet Bursları 

ve Japonya Hükümeti (Monbukaga-
kusho: MEXT) Araştırma Bursu’dur. 
Her bir programın kendine özgü 
başvuru şartları bulunmaktadır. Bu 
burslarla eğitimlerini tamamlayan ve 
aralarında ülkemizden önemli isim-
lerin de yer aldığı mezunlar bulun-
maktadır.”

Prof. Dr. İdris Demir, seminer 
sonunda katılımcıların sorularını 
cevapladı. 

 Yaptığı çalışmalarla bilim dünya-
sına katkı sunmayı amaçlayan üni-
versitemiz, kazı çalışmalarıyla da ta-
rihimize ışık tutmaya devam ediyor. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür-
lüğü ile üniversitemizin ortak pro-
jesi olarak gerçekleştirilen Şanlıurfa 
Kalesi Kazıları, Üniversitemiz Fen 
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Gülriz Kozbe 
başkanlığındaki bir ekiple devam 
ediyor. 2020 yılında Cumhurbaş-
kanlığı kararıyla kazılar kapsamına 
alınan Şanlıurfa Kalesi Kazıları, aynı 
yıl içerisinde 12 aylık kazı niteliği de 
kazandı. 

7 Temmuz 2021 tarihinde baş-
layan ve yıl sonuna kadar devam 
etmesi planlanan kazı ekibinde 

Üniversitemiz Sason Meslek Yük-
sekokulu öğretim elemanlarından 
Öğr. Gör. Akarcan Güngör ve Öğr. 
Gör. Eyüp Caner de yer alıyor. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür-
lüğü, Şanlıurfa Valiliği, Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi, Eyyübiye Be-
lediyesi ve Batman Üniversitesinin 
ayni ve nakdi destekleri ile devam 
eden çalışmalar, kazı ve restoras-
yon/konservasyon çalışmaları ola-
rak iki koldan yürütülüyor. Kazı ça-
lışmaları, şehrin simgelerinden biri 
olan Anıt Sütunların da yer aldığı 
anıtsal yapı kalıntılarının bulundu-
ğu iki farklı alanda gerçekleştirilir-
ken restorasyon çalışmaları ise kale-
nin en batısındaki Batı Burcu başta 
olmak üzere ivedilikle müdahale 

gerektiren çeşitli noktalarda devam 
ettiriliyor.

Arkeolog, sanat tarihçisi, mimar 
ve restoratörlerden oluşan kazı eki-
bine başkanlık eden Prof. Dr. Gülriz 
Kozbe,  amaçlarının yazılı kaynak-
lardan takip edilen bilgileri arkeo-
lojik kanıtlarla ortaya koyarak gerek 
kalenin gerekse Urfa şehrinin ve 
içinde bulunduğumuz bölgenin ta-
rihini daha detaylı tanımlayabilmek 
olduğunu söyledi.    

ÜNIVERSITEMIZ KAZI 
ÇALIŞMALARINA DESTEK VERIYOR
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Batman Üniversitesi ile Şehir bü-
tünleşmesini önemseyen ve bu kap-
samda yapılan etkinliklere destek 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. 
İdris Demir, Batman Petrolspor’a des-
tek vermek için senato üyeleri ve Be-
den Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğ-
rencileriyle tribünde yer aldı. 23 Ekim 
2021 tarihinde Batman Yeni Şehir 
Stadyumunda oynanan Batman Pet-
rolspor-Çatalcaspor karşılaşmasında 
takımımız 1-0’lık üstünlük sağlayarak 
taraftarlarını sevindirdi.Batman Üni-
versitesinin Şehrinin takımına destek 
vermeye hazır olduğunu kaydeden 
Rektör Demir, Batman Petrolspor’un 
ligdeki ilerleyişinin devam etmesini 
dilediklerini söyledi.

ÜNIVERSITEMIZ BATMAN 
PETROLSPORA DESTEK 

IÇIN TRIBÜNDEYDI

Enerji sahasında ihtisaslaşma ça-
balarının sürdüğü ve Yükseköğre-
tim Kurulu nezdindeki girişimlerden 
sonuç alınmaya çalışıldığı Batman 
Üniversitesinde öğrenci ve akade-
misyen görüşlerinin demokratik ve 
katılımcı bir ortamda yansıması sağ-
lanarak yeni motto (slogan) seçimi 
yapıldı.

Başta eski motto olan “Bilim Dün-
yasına Açılan Pencereniz” olmak 
üzere “Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren 
Üniversite”, “Petrol Kentinin Üniversi-
tesi”, “Verimli Topraklardan Evrensel 
Bilgiye”, “Bilgi İçin Taze Bir Kaynak” 
ve “Sanayiden Doğan Kentin Üniver-
sitesi” gibi mottoların yarıştığı ve iki 
aydan uzunca bir süre devam eden 
anketlerde, yaklaşık 7500 öğrenci ve 
500 akademisyen oy kullandı. Katılı-
mın son derece yüksek olduğu göz-
lemlenen ve çeşitli eleme ve seçme 
parametrelerinin uygulandığı farklı 
anketler sonucunda Lisansüstü Eği-
tim Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı 

Anabilim Dalı yüksek lisans öğren-
cisi Şahin Üçenak‘ın önerdiği “Bilgiyi 
Enerjiye Dönüştüren Üniversite” slo-
ganı, motto belirleme sürecinde en 
çok oyu alarak üniversitemizin yeni 
mottosu olarak seçildi. Bu kapsam-
da Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 20 Ekim 2021 tarihinde 
öğrencimize teşekkür belgesi vere-
rek bu süreçteki katkılarından dolayı 
tebrikte bulundu.

Yeni motto belirlenmesinden 
memnuniyet duyduğunu ifade eden 
Rektörümüz Prof. Dr. İdris Demir, 
“Öğrenci ve öğretim elemanlarımı-
zın önerdiği bütün mottolar birbirin-
den güzeldi. Büyük bir ilgi ve katılım 
eşliğinde gerçekleştirilen anket dizi-
sinde emeği geçen öğrenci ve per-
sonelimize teşekkür ediyorum. Üni-
versitemizin vizyon ve hedeflerinin 
belirlenmesinde, yeni mottomuzun 
akılda kalıcılığı sayesinde önemli bir 
katkısının olacağını düşünüyor, ha-
yırlı olmasını diliyorum.” dedi.

REKTÖR DEMIR’DEN 
ÜNIVERSITEMIZ

ÖĞRENCISINE TEŞEKKÜR BELGESI
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Kurumsal yarar adına eğitim ve 
araştırma faaliyetlerini nitelikli bir 
şekilde sürdürmeye özen gösteren 
üniversitemiz, 24 Eylül 2021 tari-
hinde İzmir Yüksek Teknoloji Ens-
titüsü ile iş birliği protokolü imza-
ladı. İmza törenine Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve İz-
mir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rek-
törü Prof. Dr. Yusuf Baran katıldı. 

Ortak çalışmaları geliştirmek ve 
desteklemek amacıyla imzalanan 
protokol kapsamında öğretim üye-
lerinin ortak araştırma yapmaları 
konusunda iş birliği yapılmasına 
karar verildi. Protokolle birlikte iki 
üniversite arasında ortak projelerin 
ortaya çıkması adına belirlenecek 
olan zaman dilimlerinde ve her iki 
kurumun araştırmacılarının örtüş-
tüğü önceden belirlenen tematik 
alanlarda dönüşümlü olarak Bat-
man Üniversitesi ve İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsünde öğretim 
üyelerinin/araştırmacıların çalış-

malarını sunacağı ve fikir paylaşım-
larında bulunacağı BTÜ-İYTE Bilim-
sel İş Birliği Günleri düzenlenmesi 
konularında ortak karara varıldı.

Protokol ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir, İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü ile yaptıkları 
protokolün Batman Üniversitesine 
sunacağı katkıları anlattı. Ulusal ve 
uluslararası kurumlara ortak pro-
jeler sunulması ve ortak bilimsel 
etkinliklerin (kongre, çalıştay, ser-
tifikalı eğitim vb.) düzenlenmesi-
ne yönelik hedeflerin de yer aldığı 
protokolün pek çok alanda iş birliği 
imkânı sunduğunu belirten Rektör 
Demir sözlerine şu ifadelerle de-
vam etti: “Bu protokol ile birlikte 
doktora programlarında da önemli 
iş birliklerimiz olacak. İngilizce eği-
timi ile ilgili olarak planladığımız 
çalışmalarımızı da protokol kapsa-
mına aldık. Araştırma altyapısı ve 
projeler alanının yanı sıra doktora 
sonrası araştırmacı pozisyonlarının 
verilmesine yönelik de fikirlerimizi 
bu protokol ile birlikte imza altına 
almış olduk. Amacımız her alanda 
hep daha iyiye ulaşmak. Bu neden-
le planladığımız her işin ilgilisine 
ulaşması için elimizden geleni ya-
pıyoruz. Kalitenin var olduğu ve ni-
telikleri arttıran her iş bizim önce-
liğimizdir.  Bu vesile ile protokolün 
her iki kuruma da hayırlı olmasını 
diliyorum.”

ÜNIVERSITEMIZ ILE IZMIR YÜKSEK 
TEKNOLOJI ENSTITÜSÜ ARASINDA IŞ 

BIRLIĞI PROTOKOLÜ IMZALANDI
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Üniversitemiz ile Türkiye Petrol-
leri Anonim Ortaklığı Genel Mü-
dürlüğü (TPAO) arasında Eğitim, 
Araştırma ve Danışmanlık Çalışma-
larına Yönelik İş Birliği Protokolü 
imzalandı. Dört yıl süreyle geçerli 
olacak protokol ile TPAO’nun sek-
tördeki faaliyetlerini yerine getirir-
ken zaman zaman ihtiyaç duyduğu 
akademik danışmanlığın yanı sıra, 
eğitim, seminer, konferans, çalışma 
toplantısı, kongre, panel, sempoz-
yum gibi bilimsel faaliyetlerin ortak 
olarak gerçekleştirilmesi amaçlanı-
yor. 

Batman Üniversitesinin Pet-
rol ve Doğalgaz Mühendisliği ile 
TPAO’nun faaliyet alanına giren bö-
lümlerde eğitim gören öğrencileri-
nin TPAO’da uygulanan staj prog-
ramlarına katılımının artırılması ve 
TPAO’ya teknik gezi yapabilmesi, 
başta Petrol Araştırmaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi olmak 
üzere üniversitemiz bünyesindeki 
TPAO’nun faaliyet alanlarıyla ilgi-
li araştırma merkezleri arasında iş 
birliği sağlanmasının amaçlandığı 
protokol ile ilgili bilgi veren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, protokolün şehrimiz ve üni-

versitemiz için önemine değinerek 
Batman Üniversitesi olarak yapılan 
tüm iş birliklerini hayata geçirmek 
için çalıştıklarını kaydetti.

Rektör Demir: “Bilgi Üreten Bir 
Merkez Olarak İmkânlarımızı Şeh-
rimizin ve Öğrencilerimizin Fay-
dasına Sunuyoruz”

Üniversitemizin öğretim ele-
manlarının potansiyel kapasitesi 
ile derslik ve laboratuvar olanakla-
rından TPAO’nun faydalanmasına 
yönelik maddelerin de yer aldığı 
protokol ile ilgili açıklamalarda bu-
lunan Rektör Demir sözlerine şu şe-

kilde devam etti: “Bu protokol ile iki 
kurum arasında önemli bir iş birli-
ğini sağlamış durumdayız. Bilimsel 
çalışmalar yapan ve bilgi üreten bir 
merkez olarak imkânlarımızı şehri-
mizin ve öğrencilerimizin faydası-
na sunmayı amaçlıyoruz. Amacımız 
öğrencilerimizin de bu protokol-
lerden faydalanıp alanlarında uz-
manlaşarak Batman Üniversitesin-
den mezun olmalarını sağlamak. 
Protokol ile öğrencilerimize uygu-
lamalı eğitim olanaklarını sağlar-
ken bir yandan da birlikte çalışma 
kültürünün oluşturulmasını da 
amaçlıyoruz. Batman Üniversitesi 
olarak mühendislik alanında sahip 
olduğumuz bilgi birikimini TPAO’ya 
sunarak yeni teknoloji, süreç geliş-
tirme, kalite ve verimliliğin arttırıl-
ması ile TPAO personelinin mesle-
ki gelişimine katkı sağlanması da 
amaçlarımız arasında yer alıyor.”

ÜNIVERSITEMIZ ILE TPAO 
ARASINDA IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ 

IMZALANDI
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan`ın teşrifleriyle Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesinde gerçek-
leştirilen 2021-2022 Yükseköğretim 
Akademik Yılı Açılış Törenine katıldı. 
5 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştiri-
len toplu akademik yıl açılış töre-
nine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, devlet erkânının yanı sıra 
bakanlar, YÖK üyeleri, ilgili kurum 
başkanları, büyükelçiler, üniversite 
rektörleri ve öğrenciler katıldı.

Özvar: “Öğretim Elemanı Sayı-
mız Son 10 Yılda Yüzde 80 Arttı”

2021-2022 Akademik Yıl Açılış 
Töreninde ilk olarak bir konuşma 
yapan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, üniversitelerin “Akademik 
Açılış Yılı Töreni”nin son beş yıldır 
Cumhurbaşkanlığı himayelerin-
de Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 
gerçekleştirildiğini söyledi. İki yıla 

yaklaşan bir süredir dünya genelin-
de yaşanan salgın nedeniyle birçok 
alanda olduğu gibi yükseköğretim-
de de ciddi ve uzun sürmesi muh-
temel güçlükler, değişimler ve yeni 
eğitim modellerinin ortaya çıktığını 
belirten YÖK Başkanı Özvar, 1 mil-
yar 725 milyonun üzerinde öğren-
cinin salgın sürecinden etkilendiği 
ifade etti. 

Yükseköğretim kurumlarında 
eğitim ve öğretim imkânından sa-
dece Türk öğrencilerin değil aynı 
zamanda sayıları yaklaşık 250 bini 
bulan uluslararası öğrencilerin ya-
rarlandığını kaydeden Özvar, üni-
versiteli gençlerimizin yarısının kız 
öğrencilerden oluştuğunu söyledi.  
Bunun yanı sıra üniversitelerimiz-
deki toplam öğretim elemanı sayı-
sının son 10 yılda yüzde 80 artarak 
102.682’den 181.272’ye ulaştığını 
ifade eden Özvar sözlerine şu şe-
kilde devam etti: “Artan talep kar-
şısında bir yanda programların ka-

litesinden ödün vermeden öğretim 
alanını zenginleştirmek diğer yan-
da ihtiyaç duyulan yüksek profilli 
öğretim elemanı sayısını artırmak 
gibi zor fakat birbirini tamamlayan 
iki misyonu başarmak zorundayız.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“2030’a Doğru Türk Yükseköğre-
timinde Küresel Vizyonlar Destek 
Programı ile Üniversitelere Büyük 
Mali Destek Sağlayacağız”

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Öz-
var’ın ardından bir konuşma yapan 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ise koronavirüs salgını ne-
deniyle 2020 yılı Mart ayından beri 
pek çok alanda olduğu gibi eği-
tim-öğretim hizmetlerinde de bü-
yük zorluklar yaşandığını hatırlata-
rak uzaktan da olsa eğitimin devam 
ettirilmesinin önemli olduğunu be-
lirtti. 2030’a Doğru Türk Yükseköğ-
retiminde Küresel Vizyonlar Destek 

REKTÖR DEMIR CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLIYESINDE 
GERÇEKLEŞTIRILEN 2021-2022 YÜKSEKÖĞRETIM 

AKADEMIK YIL AÇILIŞ TÖRENINE KATILDI
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Programının Cumhuriyet tarihinde 
bugüne dek üniversitelere yapılan 
en büyük mali destek organizas-
yonu olduğunu anlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, Yükseköğretim 
Kurulunun öncülüğünde hayata 
geçirilecek bu programla üniversi-
telerin ülkemizin, dünyadaki yeni-
likçi çalışmaların önde gelen mer-
kezlerinden biri olmasına hizmet 
edeceğini söyledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “76 
Olan Yükseköğretim Kurumu Sayı-
sını 207’ye Çıkardık”

2002 yılında 76 olan kamu ve va-
kıf yükseköğretim kurumu sayısının 
207’ye çıkarıldığını ve Türkiye’de 
her ilimizin kendi üniversitesinin 
olmasını sağladıklarını anlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, üniversi-
te sayısındaki artışa paralel olarak 
akademik personel sayısının da 70 
binden 180 binin üzerine çıktığını 
kaydetti. Aynı dönemde üniversite 
öğrencisi sayımızın da 1,6 milyon-
dan 8,4 milyona yükseldiğini ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ar-
tık 18-22 yaş aralığındaki gençleri-
mizin yüzde 15’i değil yüzde 44’ü 
yükseköğretime ulaşabiliyor.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından, 
üniversitelerdeki bilimsel araştır-
ma ile gerçekleştirilen çalışmaları, 
projeleri, tezleri ve topluma hizmet 
faaliyetlerini teşvik etmek amacıyla 
YÖK tarafından ilk kez 2017-2018 
eğitim öğretim yılında verilen “YÖK 
2021 Üstün Başarı Ödülleri”, ödül 
almaya hak kazanan akademisyen-
lere ve üniversitelere verildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ise açılış töreni sonra-
sı yaptığı açıklamada 2021-2022 
akademik yılının hayırlı olmasını 
dileyerek başarılı bir eğitim süreci 
temennisinde bulundu.

Ulusal ve uluslararası ilişkilere önem 
veren, öğrencilerle her fırsatta bir ara-
ya gelmeye özen gösteren Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 23 
Ekim 2021 tarihinde yabancı uyruklu 
öğrencilerle Üniversitemiz Hasankeyf 
Uygulama Otelinde düzenlenen kah-
valtıda buluştu. Tanışma toplantısına 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin, Uluslararası 
İlişkiler Ofisi Başkanı Prof. Dr. Hakan 
Samur, Genel Sekreter Doç. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, akademik ve idari per-
sonel ile öğrenciler katıldı.

Etkinliği düzenleme amaçlarının 
öğrencilerle bir araya gelip onları ya-
kından tanımak olduğunu belirten 
Prof. Dr. İdris Demir, yabancı uyruklu 
öğrencilerin Batman’da olmasından 
memnuniyet duyduklarını, kendileri 
gibi birçok öğrencinin de Batman’a 
gelmesini istediklerini söyledi. Rektör 
Demir, yabancı uyruklu öğrencilerin 

kültür elçisi olduğunu ve ülkemizde 
kazanmış oldukları değerleri kendi ül-
kelerine de götürerek yeni öğrencile-
rin ülkemize ve şehrimize gelmelerine 
öncülük etmelerini istediklerini kay-
detti. Uluslararası alanda gönül birlik-
teliği yaratarak yeni köprüler kurmayı 
hedeflediklerini anlatan Rektör Demir, 
Türkiye’nin öğrenci yurdu bir ülke ol-
duğunu hatırlattı. Gençlerin ülkelerine 
donanımlı bireyler olarak dönmeleri 
için her türlü desteğe hazır olduklarını 
anlatan Prof. Dr. İdris Demir, sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Sizlerin şehri-
mizden ve ülkemizden memnun ola-
rak ayrılmanız bizim için çok önemli. 

Bunun için her türlü imkanı sizlere 
sağlamaya çalışıyoruz. Uyum sürecini-
ze destek vermek ve farklılıklarımızla 
zenginleşmek bizim temel hedefimiz. 
Ülkemizdeki değişim ve gelişimin siz-
lere yansıması ve bu değerlerin sınır-
larımızın dışına açılması için sizlerle bir 
arada olmaktan çok mutluyuz.”

Etkinlikte söz alan Uluslararası 
Gençlik Topluluğu Başkanı Kuveyt uy-
ruklu Samar Alyounes, bu etkinliği dü-
zenledikleri için Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e teşekkür ederek 
üniversitemiz yönetimi ile böyle bir et-
kinlikte bir araya gelebildikleri için çok 
mutlu olduklarını söyledi.

REKTÖR DEMIR 
YABANCI UYRUKLU 

ÖĞRENCILERLE 
KAHVALTIDA BIR

ARAYA GELDI
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İsveç’te  başlayıp sosyal medya 
aracılığıyla tüm dünyaya yayılan 
plogging hareketine üniversitemiz 
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu, Turizm Rehberliği 4. 
sınıf öğrencileri katılım gösterdi. Bir 
alanda koşu yaparken çevreyi te-
mizleme şeklinde yapılan hareket 
herkes için daha yaşanabilir bir çev-
re düzenlemek hedeflendi.
Öğretim Üyesi Dr. Nur Kulakoğlu Dilek 
rehberliğinde düzenlenen plog-
ging etkinliğinde bir araya gelen bir 
yandan yürüyüş ve koşu yapıp, bir 
yandan da etraftaki çöpleri toplaya-
rak sağlıklı yaşam ve çevre temizliği 
konusunda farkındalık yaratmaya 
çalışan Atatürk Parkı önünde bulu-

şan katılımcılar, ısınma çalışmaları-
nın ardından bir saat boyunca hafif 
tempoda koşarak park etrafındaki 
plastik atık, maske, izmarit ve ben-
zeri çöpleri topladılar.

Etkinlikte bir konuşma yapan Dr. 
Öğr. Üyesi Nur Kulakoğlu Dilek: “Et-
kinlik turizmi dersi kapsamında öğ-

rencilerimiz ile ekorekreasyonel bir 
çalışma olan plogging  için bir araya 
geldik. Bu etkinliği düzenli hale ge-
tirerek her bir katılımcının evrensel 
birer plogger olmalarını amaçlıyo-
ruz” dedi. Etkinliğin ardından öğ-
renciler arasında yapılan çekiliş ile 
bir katılımcıya kitap hediye edildi.

ÖĞRENCILERIMIZDEN 
PLOGGING ETKINLIĞI

Üniversitemiz akademisyenleri ilimizdeki dış pay-
daşlarımızla daha etkin iletişim kurmak, kurumsal işbir-
likleriyle bölgesel gelişime katkı sağlamak amacı ile 3 
Kasım 2021 tarihinde Batman İl Tarım ve Orman Müdü-
rü Mehmet Gün’ü makamında ziyaret etti. Görüşmeye 
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, Sa-
son MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Selçuk KURU, 
Gıda İşleme Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Pınar Orcan 

ve Organik Tarım Programı Öğretim Görevlisi Dr. Gülşah 
Doğan katıldı. 

Karşılıklı fikir alışverişlerinin yapıldığı ziyarette, Üni-
versitemiz ile Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğü or-
tak çalışması ile Batman tarımını daha ileriye taşımaya 
yönelik yapılacak çalışmalar ile iki kurum arasında yapı-
labilecek iş birliği ve proje çalışmalarına yönelik istişa-
relerde bulunuldu. 

ÜNIVERSITEMIZ IŞ BIRLIĞI ÇALIŞMALARI IÇIN IL TARIM 
VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜYLE BIR GÖRÜŞME YAPTI

Öğrencilerimizden Haberler
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Öğrencilerine farklı seçenekler su-
narak dünyanın kapılarını aralayan 
üniversitemizde, Fulbright Meslek 
Yüksekokulu Öğrenim Bursu ABD’de 
Eğitim Webinarı düzenlendi. 14 Ekim 
2021 tarihinde Üniversitemiz Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Ferhat Korkmaz moderatör-
lüğünde gerçekleştirilen webinara 
çok sayıda öğrenci katıldı. 

Türkiye Fulbright Eğitim Komisyo-
nu uzmanları tarafından gerçekleştiri-
len webinar’ın açılış konuşmasını ya-
pan Korkmaz, yurdumuzun dört bir 
yanından gelip Batman Üniversite-
sinde eğitim görerek hayata atılacak 
meslek yüksekokulu öğrencileri için 
yeni fırsatlar oluşturma çabası içinde 
olduklarını söyledi. Doç. Dr. Ferhat 
Korkmaz, Meslek Yüksekokullarında 
belli alanlarda 1. ya da 2. sınıfta oku-
makta olan Türk öğrencilerin belli 
kriterlere göre başvurabildiği ve seçi-
lenlerin bir yıl süre ile Amerika Com-
munity College’de öğrenim görebil-
diği Fulbright Meslek Yüksekokulu 
Bursundan öğrencilerimizin fayda-
lanmasını amaçladıklarını kaydetti. 

Kimler Fulbright Bursundan Fay-
dalabilir?

Fulbright kapsamında,  yüksek li-
sans bursları, doktora bursları, Prof. 
Dr. Aziz Sancar onuruna özel olarak 
düzenlenen doktora bursu, Fulb-
right akademik araştırma bursu, 
Fulbright doktora sonrası araştırma 
bursu, scholar in residence bursu, 
doktora tezi araştırma bursu, ya-

bancı dil öğretim asistanlığı bursu, 
Fulbriht eğitimde mükemmeliyet ve 
başarı programı ve bugün de üzerin-
de duracağımız meslek yüksekokulu 
öğrenim bursu gibi pek çok imkân 
sağlanmaktadır. Meslek Yüksekoku-
lu öğrenim bursu kapsamında Zira-
at, Uygulamalı Mühendislik, İşletme 
Yönetimi, Okul Öncesi Eğitimi, Bilgi 
Teknolojisi, Medya, Turizm ve Otelci-
lik gibi alanlarda burs sağlanıyor.

ÜNIVERSITEMIZDE FULBRIGHT BURSU 
WEBINARI DÜZENLENDI

Öğrencilerimizden Haberler
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Öğrencilerinin gelişimlerine özen 
göstererek onların alanında uzman 
bireyler olmasının amaçlandığı üni-
versitemizde, Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu öğrencileri Batman 
İl Sağlık Müdürlüğü bünyesindeki bi-
rimlerde derslerini uygulamalı olarak 
öğrenme imkânına kavuştu.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım 

Programı, Fizyoterapi Programı, Yaşlı 
Bakımı Programı ile Tıbbi Laboratuvar 
Teknikerliği Programı öğrencileri, İl 
Sağlık Müdürlüğüne bağlı birimlerde 
derslerini uygulamalı olarak yaparken 
aynı zamanda tecrübe kazanmaya 
başladı. 

Öğrencilerinin eğitimleri ile ilgili 
alanlarda geleceğe yönelik tecrübe 
edinmelerini önemsediklerini anla-

tan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, öğrencilerin mesleki bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlarını geliş-
tirmek amacıyla uygulamalı derslerini 
sahada yapabiliyor olmalarının ken-
dilerini mutlu ettiğini söyledi. Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversitemiz öğrencile-
rine uygulamalı eğitim imkânı sunan 
Batman İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet 
Hakan Pamukçu ve İl Sağlık Müdürlü-
ğüne bağlı olarak çalışan tüm perso-
nele desteklerinden dolayı teşekkür 
etti. 

Tokyo 2020 olimpiyatlarında Gör-
me Engelliler Federasyonu’na bağlı, 
Milli Takımda Judo dalında ülkemizi 
temsil edecek olan Batman Üniversi-
tesi BESYO 4. sınıf öğrencimiz Recep 
Çifçi, Tokyo Olimpiyatları’na altın ma-
dalya hedefiyle katıldı.

Batman Üniversitesi öğrencisi Re-
cep Çiftçi, milli takımla birlikte Japon-
ya’nın başkenti Tokyo’da 25 Ağustos-5 
Eylül tarihleri arasında düzenlenecek 
olan 2020 paralimpik oyunlarında 
mücadele edecek.

Batman Üniversitesi Rektörü Demir, 

Batman Üniversitesi paralimpik spor-
cusu Recep Çiftçi’ye Tokyo Olimpiyat-
ları’nda başarı dileklerinde bulunarak 
şunları söyledi:  “Batman Üniversitesi 
BESYO Beden Eğitimi Öğretmenliği 4. 
Sınıf öğrencimiz Recep Çiftçi, tokyo 

olimpiyatlarına katılmasından gurur 
duyuyoruz. İnşallah madalya ile ora-
dan dönecek, ona inancımız tamdır. 
Batman Üniversitesi olarak ilk defa 
bir öğrencimiz olimpiyatlara katılıyor, 
kendisini tebrik ediyorum” dedi.

ÖĞRENCILERIMIZ UYGULAMALI 
DERSLERLE MESLEĞINE HAZIRLANIYOR 

BATMAN 
ÜNIVERSITELI 
MILLI SPORCU 
ÇIFTÇI, TOKYO 

OLIMPIYATLARINDA

Öğrencilerimizden Haberler


